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1° Turno

Data di inizio: 01/09/2020
Data di fine: 31/05/2021
Luogo: Trentino Alto Adige

Altri Risultati

Tridentum - Telve 5-8
Settaurense - Gnu Team Ala 4-5

Molveno - Futsal Dolomitica 5-4
Oltrefersina - Avio Calcio 0-6

Primiero - Athesis Calcio 4-10

T.N.T. Monte Peller - Piedicastello 5 -2

Besenello - Toros Locos 6-0

Borgo - Val di Gresta 9-2

Alta Anaunia - Aldeno

Team Roncone - Vipo Trento 1-8
Vela Piedicastello - Real Fradeo 0-1
Legion of Doom - Terza Sponda
Tesino - Lizzana 2-1

Ortigalefre - Bolghera 8-4

San Giuseppe - Marlengo Football Five 3-7
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2020-21

calendario e risultati
TURNO 1

" San Giuseppe

. Marlengo Football Five
data

Mercoledi 14/10/2020 21:30
Rovereto - Ist. Don Milani
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ris.
3-7

=

.

VINCITORE

. Marlengo Football Five
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2020-21

Marlengo Football Five

Giocatori

cognome e nome

E . Andreotti Matteo
! - Bortoloso Marco
E ' Cainelli Patrick

I ﬂ Cogoli Thomas

E ﬂ Dallapé Alex

! - Fritz Gianluca

E H laderosa Manuel
E ' Imperato Luca
. Leone Davide

E ﬂ Mantovan Stefano
I - Merzi Lorenzo

E ' Moggi Matteo

E . Polonio David

i . Quici Luca
Eﬂ Salzano Giuseppe
I ' Santese Daniele
Eﬂ Scaglione Alessio
I - Scala Daniel

E Soffiatti Denis

l . Toffanello Simone
E . Zangrandi Matteo

Staff Tecnico

cognome e nome

www.marlengoff.it

Mantovan S. - (

data di nascita

03/02/1985

14/07/1999

26/08/1990

01/01/1982

05/11/1989

10/06/1992

17/01/2001

09/04/1998

20/03/1983

02/01/1982

01/07/1988

14/07/1994

30/01/1985

11/03/1991

13/01/1986

12/09/1988

10/12/1984

08/12/1988

09/06/1987

01/12/1974

30/07/1988

ruolo

Laterale - Centrale Offensivo

Portiere

Centrale Offensivo

Laterale - Centrale Difensivo

Centrale Offensivo

Portiere - Laterale

Centrale Offensivo - Laterale

Laterale

Laterale

Centrale Offensivo - Laterale

Laterale

Laterale

Laterale

Laterale

Portiere

Laterale - Centrale Difensivo

Laterale

Laterale - Centrale Offensivo

Centrale Difensivo

Portiere

Universale

data di nascita

numero

19

14

16

21

15

17

11

18

20

12

13

squadra

COPPA ITALIA - SERIE D

squadra
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five
Marlengo Football Five

Marlengo Football Five
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Duso Luca 15/05/1982 Marlengo Football Five
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